
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

18.01.2024         № 47 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области от 26.01.2023 № 50 «О межведомственной 
комиссии по борьбе с хищениями лесных ресурсов и 

незаконным оборотом лесных материалов на территории 
Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области» 
 

В связи с кадровыми изменениями администрация Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области постановляет: 

Внести изменения в состав межведомственной комиссии по борьбе с 
хищениями лесных ресурсов и незаконным оборотом лесных материалов на 
территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области (далее – 
комиссия), утвержденной постановлением администрации Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области от 26.01.2023 № 50 «О 
межведомственной комиссии по борьбе с хищениями лесных ресурсов и незаконным 
оборотом лесных материалов на территории Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области» следующего содержания: 

1. Вывести из состава комиссии: Епифанова С.Г., Зрячева С.И. 
2. Ввести в состав комиссии: 
- Вершинин А.И. – руководитель территориального органа, районный лесничий 

Сосновского районного лесничества министерства лесного хозяйства и охраны 
объектов животного мира Нижегородской области (по согласованию); 

- Зыков В.В. – и.о. начальника ОП (дислокация п.Сосновское) МО МВД России 
«Павловский» (по согласованию). 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 


